[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

	Secretaria Municipal de Compras e Licitações
Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Lozandes (pilotis)

Fone: (62)3524-6320/6321

Fax: (62)3524-6315

TERMO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2011

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, por intermédio do sua Pregoeira, tendo em vista o que consta do Processo nº 41442255/2010, e nos termos da Lei Federal nº. 10.520/2002, Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores, diante das dúvidas expressas em documento encaminhado a esta Comissão, por licitante interessado em participar da licitação em tela, presta esclarecimentos, conforme segue:

Perguntas:
Anexo I – Termo de Referência

1) Lote 01 - itens 01 ao 10. A unidade dos itens se refere a caixa?
2) Lote 12 - item 02. A quantidade deste item se refere a 100 (cem) embalagens com 50 peças de zíper cada, ou a 100 (cem) peças de zíper?
Respostas:
Anexo I – Termo de Referência

1) As unidades dos itens 01, 03, 04, 05, 06 e 08 se referem a unidades de caixas de agulhas. Já os itens 02, 07, 09 e 10 fazem referência a unidades de agulhas.
2) A unidade do item 02 do Lote 12 se refere a 100 unidades de embalagens, contendo 50 peças de zíper cada.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 17h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/Torre Sul - Goiânia-GO. FONE/FAX: (62) 3524-6320/6315.

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 18 dias do mês de março de 2011.
Marcela Araújo Teixeira
Pregoeira

K:\Pasta Compartilhada\2011\PUBLICAÇÃO\Esclarecimento\PP\PP 002.11 - LBM.doc

[image: image1.jpg]